Contratação de Seguros para Maquinas, Equipamentos e Veiculo Caminhão da 
Frota do Consorcio Intermunicipal para Desenvolvimento dos Municípios de Campo 
Mourão Estado do Paraná  
Fundamento Legal: da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e alterações  
Vigência: 12 (doze) Meses  
Valor Total R$:30.953,65 (trinta mil, novecentos e cinquenta e três reais, sessenta e cinco 
centavos) 
Recursos orçamentários: 02.01.04.122.0002.2001- Manutenção Secretaria e Coordenação 
Técnica e Operacional – 339039.00 
Campo Mourão em 23 de agosto de 2021